
m

Příloha č. 47

Organizace:
lČ,

Zák"/(l(/ľll"ur7lěleck(í škola Gustava Mahlera Humpolec

62540114

Inventarizační zpráva za rok 2023

Datum zpracování: 14.1. 2024

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační směrnice k
inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán i/n'enll/r byl včas mracován (l řádné" sc/n'ci/en. ln)'enl(//'izační komise /)()s/upov(/ly v SOl//(l(/1/
s rj'h/áš/col/ u vni/ro()rgunizační směrnicL Metodika /)os/u/)l'/ při inven/ariíaci byla dodržen(l. Podpisy
člem/ i/n'en/arizučnl"ch komisí byly odsouhlaseny na p()dpiso]'é ]'zo/:y a nebyly fjiš/ěny rozdíly.
Ne(/oš/o k žádnénni pr(lcovnl'ml/ úrazu. Koo/'(linace inventur sjinýn?i osobami proběhla.
Te/'/nín)' ľ)r]'o1ních i /"()j(/íl()ltých inventur by/v dodrženy.

].2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo dne 5. 10. 2023 Proveclení /)roškolenl'je do/(Ěeno l)/'e7enční listinou. Všichni členove'
im'e/11(//"iľační komise byli přítomni, doloženoj/neno]'acl" listinou. Sbučás/í školeni" byly i zásady dodMeni'
bez/)eč/7os/i ,práce.

1.3. Podmínky pro ověřoválli sklltečnosti a součinnost zaměstnanců

/Ve/)j'l" giš/ej7y Žádné odchylky od žádoucího s/avu.

při.jatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k inforlnačníln tokůni
Bcg /)ři/"(//ých ()l)(/lř("nĹ
//n'en/(//'izace /)roběh/a řád/1ě, podkladv byly řádně připraveny (l ()ve"řen).' na skutečnost.
Dle pIcinu i/·n'en/l/r bvl 7/'iš/ěn sku/ečný"s/(/]' maje/kll a záva7ku a os/(//nl"c'h in)'en/(/rimčních položek pasiv (l
/)()(//'()7]'(//7.)'. kterŕ.je zaznamenán v inventurni'ch soupisech.
Skl//ečný s/cn' byl porornán na úče/ní stuv ma/'e/kl/ (l 7(i)'acklí (l ()s/a/ních i/n'en/arizačních položek dle data
/)/m'e(/ení im'en/l/r k 31. /2. 2023 na l)řl'riis/ky a úbytky včetne" )y/)()ř(idaných inventarizačních rozdíh"t do
(/(//(/ i/nv/7/uriľ(/č/7l' :/)/"(i):]' (l nebylo shledáno /7edos/a/kú.

Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších zjištěních

Při inventarizaci ncbyly shledány inventarizační rozdíly - manka a přebytky.

Informace o průběhu inventarizace dle inventurních soupisů

Sestavené soupisy jsou očíslovány 1-46 . které obsahuji soupisky přírůstků a úbytků
majetku k 31.12. 2023
Při inventarizaci nebyly shledány nianka a přebytky. zbytný majetek byl řádně vyřazen jmenovanou
inventarizační komisí. Majetek byl fyzicky zlikvidován. protože další .jeho využiti nebylo z technických,
účelových a některých případech hygienicky způsobilý.

Dokladová inventura .je vždy doložena účty se zůstatky k 31.12. 2023



d'

Inventarizační komise nezjistila manka a přebytky.

Zápis provedla: Miroslava Zavadilová. dne 14. ledna 2024

Předseda: Dagmar Hovorková
Členové: MgA. Eva Eremkov

Miroslava Zavadilová

. '


